
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BORANG PENDAFTARAN 
POTONGAN GAJI BULANAN  
 

Nama Pemohon  :___________________________________________ 

No. Kad Pengenalan :___________________________________________ 

Email    :___________________________________________ 

No. Tel / Hp / Pej.  :___________________________________________ 

Nama Majikan/Syarikat :___________________________________________ 

Alamat: 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ 

Poskod: ______________   Bandar:_______________________________________ 

Sila tandakan  ( X ) dipetak yang berkenaan 

Syarikat Swasta 

Syarikat Berkaitan Kerajaan 

Lain-lain / 
(nyatakan):_____________________________________________________________ 

 

 
Yayasan Ilmu Sarawak 

Aras 1, Sublot 11, Ashraf Avenue, 
Lot 2453, Block 17, Jalan Depo 

Petra Jaya, 93050 Kuching, Sarawak 
Tel: 082-511076 Fax: 082-511276 
Yayasanilmusarawak.blogspot.my 

 

 

 

 



Sila tandakan  ( X ) dipetak yang berkenaan 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dengan ini saya membenarkan potongan gaji bulanan saya sebanyak 
________________ untuk disumbangkan kepada Yayasan Ilmu Sarawak (YIS) 

Tandatangan  :    
Tarikh   : 
Nama & Jawatan : 
 
 

Nota: 

1. Sila kemukakan Borang Kebenaran Potongan Gaji Bulanan Yayasan Ilmu Sarawak 
(YIS) ini kepada unit Kewangan Syarikat. 

2. Potongan gaji akan dikecualikan daripada cukai pendapatan di bawah Seksyen 44(6) 
Akta Cukai Pendapatan 1967. 

3. Rujukan rasmi pengecualian cukai pendapatan bagi sumbangan kepada  
Yayasan Ilmu Sarawak (YIS). No. Rujukan : LHDN.01/35/42/51/179-6.7936 

4. Untuk bayaran terus, sila masukkan ke dalam akaun RHB Islamic Bank atas nama 
Yayasan Ilmu Sarawak (No Akaun: 21125460005885) 

5. Resit sumbangan akan dihantar kepada tuan/puan setelah pengesahan pembayaran 
dibuat. 

 

 
 
 
 
 

Mengenai Yayasan Ilmu Sarawak 
 

 Diasaskan pada Oktober 2014  
 Berdaftar dibawah Lembaga Hasil Dalam Negeri dibawah akta 

pengecualian cukai subseksyen 44(6) Akta Cukai  Pendapatan 1967,  
 rujukan LHDN.01/35/42/51/179-6.7936 
 
 
Objektif 
 

 Memberi bantuan kepada pelajar yang kurang berkemampuan 
 Membantu meningkatkan taraf hidup mereka yang memerlukan 

pertolongan melalui pendidikan dan pelbagai perkhidmatan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Potongan gaji bulanan sebanyak Ringgit Malaysia 
 Sumbangan bulanan sebanyak RM______________________sebulan 

(minimum potongan gaji adalah RM1.00 sebulan) 

    Menambah potongan gaji bulanan kepada RM ____________ 
 

 Mengurangkan potongan gaji bulanan kepada RM___________ 
 

 Menghentikan potongan gaji bulanan kepada RM__________ 
 

Mulai Bulan:   Tahun:  


